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Klub Seniora: Skończyłeś 60 lat? Zostań pisarzem! 

Trwa nabór do kolejnej, czwartej już, edycji projektu dla seniorów „SAGA – warsztaty
kreatywności”. Do udziału zapraszamy osoby, które ukończyły 60 lat, czują w sobie twórczy
potencjał i chciałyby się nim podzielić z innymi! Uczestnicy i uczestniczki w czasie warsztatów
twórczego pisania i spotkań literackich będą poznawać techniki pisarskie oraz tworzyć teksty
literackie i użytkowe. Spotkania realizowane będą od połowy kwietnia do połowy czerwca 2014.
Wszystkie zajęcia są bezpłatne. 

Formularz zgłoszeniowy znajduje się na stronie internetowej Stowarzyszenia Willa Decjusza ( ww
w.villa.org.pl ) oraz na stronie projektu ( www.saga.villa.org.pl ). Można go również otrzymać
pocztą tradycyjną lub za pośrednictwem poczty elektronicznej, a także wypełnić osobiście w Willi
Decjusza. 

Na zgłoszenia – w postaci wypełnionego formularza – czekamy do 6 kwietnia. Wypełnioną
aplikację prosimy przesłać na adres mailowy: projekty@villa.org.pl , pocztą (z dopiskiem „Saga”)
lub dostarczyć osobiście do Willi Decjusza. Kolejność zgłoszeń nie jest decydująca. Osoby
zakwalifikowane do projektu zostaną poinformowane indywidualnie – mailowo lub telefonicznie. 

SAGA to kompleksowa propozycja służącą edukacji, integracji i aktywizacji osób starszych oraz
wykorzystania ich wiedzy, kompetencji i potencjału dla rozwoju najbliższego otoczenia i
społeczności lokalnych. Warsztaty kreatywnego pisania pozwalają zdobyć wiedzę na temat
gatunków literackich, procesu powstawania utworu oraz zapoznać się z technikami prowadzenia
narracji, opisu wydarzeń i budowania fabuły, sposobami budowania dialogów i scen, kreacji
postaci i komponowania tekstów literackich i użytkowych oraz współczesnych form komunikacji
społecznej obejmujących media i internet. 

Praktyczne umiejętności wprowadzające do świata własnej twórczości literackiej, uczestnicy i
uczestniczki zdobywają w formie warsztatów, konwersatoriów, pracy z tekstami, gier literackich i
zadań domowych w wybranych przez siebie grupach warsztatowych: proza oraz media. 

Kurs kreatywnego pisania uzupełniają  otwarte spotkania Salonu Literackiego – wykładów nt.
teorii literatury i współczesnych trendów, dyskusji nad współczesną i dawną literaturą polską oraz
spotkań autorskich. 

DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ! 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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